Ø 46
22
5
40
0
24
0
11
0
min 500
400
430 270
max 1200
55
12
0
16
0
18 18
95 35
50
* Il lavabo LOTO MINI è disponibile in lunghezze personalizzate da 500 a 1200 mm.
Articolo	 Descrizione	 Prezzo EUR	 Art. NR.
	 Bianco 	 A colori 	 Bianco / A colori
LOTO MINI
500-1200 × 400 mm
h = 18 mm
Montabile a parete o
su mobili.
Troppopieno non
disponibile.
Lavabo in Cast stone
LOTO MINI 50 (500 mm) 360 505 IMLOT500/xx
LOTO MINI 60 (600 mm) 390 540 IMLOT600/xx
LOTO MINI 70 (700 mm) 420 570 IMLOT700/xx
LOTO MINI 80 (800 mm) 435 590 IMLOT800/xx
LOTO MINI 100 (1000 mm) 465 610 IMLOT1000/xx
LOTO MINI 120 (1200 mm) 495 645 IMLOT1200/xx
LOTO MINI 50-120 (500-1200 mm*) 540 700 IMLOT500-1200/xx
Opzionale:
Staffa, 310 mm 1 pz., bianco 75 IZKSS310GB1/00
Scarico permanente aperto in metallo,
copertura color cromo 100 L2264
Scarico permanente aperto con copertura in
pietra colata 100 105 DKIZPBNOP/xx
Staffe
aggiuntive
(310 mm).